
UCHWAŁA NR 26/VIII/3/2018
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 18a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994) oraz § 22 ust. 1 pkt.1 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą 
Nr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 13 września 2011r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 208, 
poz. 6258) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się w skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 
następujących radnych:
1) Adam Grzegorzewski
2) Ignacy Gołębiowski
3) Hubert Meronk
4) Anna Borowska
5) Krzysztof Bajkowsji

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Aleksandra Kostrzewska

Id: 60275909-8F4B-4883-B4FF-84690E587012. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 26/VIII/3/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-

Jeziorna

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym rada gminy
kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych
gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną.  W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w
tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje
Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego rady gminy. Komisja rewizyjna opiniuje wykonanie
budżetu gminy i występuje z wnioskiem do rady gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia
absolutorium wójtowi. Powołanie Komisji Rewizyjnej następuje w drodze uchwały.

Id: 60275909-8F4B-4883-B4FF-84690E587012. Uchwalony Strona 1




